pati de beheret tenebitur. Sed ad huc successores ad eandem  
omnia insunt et obligati potentibus. Illud tamen  
primum peremptorium et alius omnes quod persequen-  
tes (Causa) etiam Tenor. Semper peremptorium. Vera  
Infirmitate suo Mauri Minorum talis successorum.  
Legatione intra Belegtra Alexum. Semper Militar-  
ad Annuntia ad Quictorem Belahis quibusvis delationibus  
et legalibus imperimentis non offerendo ad quietabere  
Iberea ultra proprios Officiis profata Castreij. Premph-  
cij Tenor dilacionem huius non recipere nullasq; mo-  
tiones appellaciones ac eam in procedentes fauldas ac  
Impugnaciones per Impugnacionibus vel triplicatis de action-  
bus subpendo in bus fatalibus huius peremptione Tenor  
belli Conventiones ac alius quibusvis iuris remedia  
et defensionis non subterfugendo nec in o alio quovis e-  
vadendo. Hac die presentis personali Regimine ad  
Impugnacione meliorate.

## KZECZYCCY in rem Kokotow Coniugum Scriptum Roborant:

Comparantes personaliter coram Officiis Actus potentibus  
Castrensibus sapientibus Premphij. Intra Petrus Kze-  
rzycki Stadfor Westynis et Andreas Sabimms Kze-  
rzycki Larimentibus et in poibus existens ad tenor  
Arbitrarios Iuris huiusmodi in bus, dno quibusvis  
proprio et congebor videndo potente vero castreij sa-  
pientibus Premphij Iuris huiusmodi quoad actum hanc attinet  
iurisdictionis ac bonis suis generaliter omnibus et stabler  
tenane incorporant uty subiacet palam habere  
Sae per expedito reo gnoverunt et quilibet illorum  
suo

Coniungunt ea omnia firmiter tenent aut possident  
 ipsi ad Officium p[ro]curatoris Capiteali Premysles  
 et tunc cessant p[ro]sumpto quo ad respondendum  
 spectat mediante semper in primo p[ro]curatore Termino  
 tanquam p[ro]curatoribus stare duntaxat parere respondere  
 vadium statum luere insidni p[ro]sentis satisfacere  
 ac omne iudicatum pati debent et tenentur leg  
 ac suis Successores ad eadem oia inscribit et obli  
 gat p[ro]sentibus Illud Terminus p[ro]mum p[ro]emptorium  
 et alios omnes exinde consequentes factis eundem  
 Termino semper p[ro]emptoris Vera infirmitate P[ro]c  
 Majori Minor renuntate Successorum legatione infra  
 Velet p[ro]curator Regnum Seruatis Militari ad Munimenta  
 ad quietorem Vel alius quibusvis Relationibus et  
 legalibus impediuntis non differet ad quietas ne  
 Disterea Ultra p[ro]curatoris Officium p[ro]curatoris Ceteris P[ro]c  
 myshes Termino d[omi]n[us] ubi non recuperat Nullas q  
 Motiones appellaciones ac eorum p[ro]secutiones fac  
 endo ac p[ro]missa oia p[ro]sumptibus Vel Triplicatis  
 Equacionibus suspensionibus fatalibus iuris p[ro]curator  
 Termino bello Conuentioneque ac aliis quibusvis duntaxat  
 mediis et defensis p[ro]subterfugendo nec in d[omi]n[us]  
 quouscuq[ue] ad eandem. Hac seu p[ro]sentis personali Res  
 quidne ad p[ro]missa omnia mediante.